

**Deviz estimativ montare hota din inox si tubulatura de ventilatie
necesara evacuarii noxelor
la Camin Cultural Valea Lunga**

Nr. crt	Denumire	U.M.	Cant.	P.U.		Material [3x4a]	Manopera [3x4b]	Total Valoare lei fara TVA
				a)material b)manopera				
0	1	2	3	4	5	6	7	
1	Hota inox 3000x2000x500	buc	1	5950,00		5950,00		
				950,00			950,00	6900,00
2	Ventilator evacuare 8000 mc/h, pentru montat in exterior. Grad de protectie IP 55	buc	1	2682,60		2682,60		
				400,00			400,00	3082,60
3	Tabloul electric si de automatizare cu convertizor de frecventa, 1,5 kW.	buc	1	2401,25		2401,25		
				330,00			330,00	2731,25
4	Tubulatura din inox D. 300	buc	5	116,42		582,10		
				38,00			190,00	772,10
5	Cot din inox D. 200	buc	2	123,22		246,44		
				80,00			160,00	406,44
6	Teu din inox D. 300	buc	1	143,11		143,11		
				95,00			95,00	238,11
7	Tubulatura din inox D. 200	buc	2	85,00		170,00		
				25,00			50,00	220,00
8	Racord flexibil	buc	1	38,32		38,32		
				20,00			20,00	58,32
9	Confectie metalica din profile zincate pentru structura de fixare hota, contine: coliere d. 300, tije filetate, profile metaice, dibluri, holturuburi, piesa trecere prin perete)	buc	1	1782,05		1782,05		
				650,00			650,00	2432,05
10	Instalatie electrica pentru alimentare si comanda ventilator de exhaustare, compusa din cablu electric 4x2,5, pat cablu, doze aparente, sir cleme, banda izolat, etc	buc	1	1761,62		1761,62		
				500,00			500,00	2261,62
TOTAL I						15757,49	3345,00	19102,49
CAS 15,8%							528,51	528,51
Sanatate 5,2%							173,94	173,94
Somaj 0,5%							16,73	16,73
Fond de garantare a creantelor salariale 0,25%							8,36	8,36
Fond de risc si accidente 0,279%							9,33	9,33
Contributii pentru concedii si indemnizatii 0,85%							28,43	28,43
TOTAL II						15757,49	4110,30	19867,79
Cheltuieli indirecte 10%								1986,78
Profit 8%								1748,37
TOTAL III								23602,94
TVA 19 %								4424,28
TOTAL GENERAL								28027,22

